

Příloha č. 2 Výzvy

Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvyrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

Název zakázky:	„Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužky a aktivity projektu - SŠ Kralovice“
Část VZ	Část 2 - Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Soustružení nás baví
Druh zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL

Název:	Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
Sídlo:	nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice
IČO:	00077704
Statutární zástupce:	
Kontaktní osoba:	
Tel. na kontaktní osobu:	
E-mail na kontaktní osobu:	

Základní údaje – DODAVATEL

Název:	AUTOSTYL Rakovník s.r.o.
IČO/DIČ:	25793888/
Sídlo:	Pražská 300, 26901 Rakovník
Adresa pro doručování: (pokud se liší od sídla)	
Statutární zástupce:	
Kontaktní osoba:	
Tel. na kontaktní osobu:	
E-mail kontaktní osoby:	nastroje@autostyl.net

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit **délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH** (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Část 2 - Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Soustružení nás baví : KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY						
Položka	Jednotková cena bez DPH	Výše DPH v %	Počet ks	Celková cena bez DPH (předmět hodnocení)	Celková cena včetně DPH	Délka záruční doby (v měsících):
Soustruh na kov s digitálním odměřováním	320,760.00 Kč	21%	1	320,760.00 Kč	388,119.60 Kč	24
Bruska pneumatická přímá	1,090.91 Kč	21%	1	1,090.91 Kč	1,320.00 Kč	24
Elektrická bruska přímá	790.00 Kč	21%	1	790.00 Kč	955.90 Kč	24
Aku vrtačka	2,900.00 Kč	21%	2	5,800.00 Kč	7,018.00 Kč	24
Úhlová bruska	2,800.00 Kč	21%	2	5,600.00 Kč	6,776.00 Kč	24
Zámečnický svěrák	4,900.00 Kč	21%	6	29,400.00 Kč	35,574.00 Kč	24

Pásová bruska na kov (šířka pásu 150 mm)	21,000.00 Kč	21%	1	21,000.00 Kč	25,410.00 Kč	24
Invertorová multifunční svářečka	25,000.00 Kč	21%	1	25,000.00 Kč	30,250.00 Kč	24
konektory	2,670.00 Kč	21%	2	5,340.00 Kč	6,461.40 Kč	24
sada o - kroužků	910.00 Kč	21%	3	2,730.00 Kč	3,303.30 Kč	24
sada Cu podložek	4,990.00 Kč	21%	2	9,980.00 Kč	12,075.80 Kč	24
segerové pojistné kroužky	680.00 Kč	21%	2	1,360.00 Kč	1,645.60 Kč	24
těsnící o - kroužky klíma sada	680.00 Kč	21%	2	1,360.00 Kč	1,645.60 Kč	24
drátěné kartáče	40.00 Kč	21%	40	1,600.00 Kč	1,936.00 Kč	24

smirkový papír	14.00 Kč	21%	50	700.00 Kč	847.00 Kč	24
cín tyčový	490.00 Kč	21%	10	4,900.00 Kč	5,929.00 Kč	24
mazací olej	230.00 Kč	21%	10	2,300.00 Kč	2,783.00 Kč	24
mazací tuk	230.00 Kč	21%	10	2,300.00 Kč	2,783.00 Kč	24
pasta na brzdy	590.00 Kč	21%	5	2,950.00 Kč	3,569.50 Kč	24
čistič na brzdy	72.80 Kč	21%	10	728.00 Kč	880.88 Kč	24
povolovací sprej	160.00 Kč	21%	10	1,600.00 Kč	1,936.00 Kč	24
vazelína (8 kg)	910.00 Kč	21%	1	910.00 Kč	1,101.10 Kč	24

nýtovací matice	500.00 Kč	21%	2	1,000.00 Kč	1,210.00 Kč	24
svařovací drát	575.00 Kč	21%	3	1,725.00 Kč	2,087.25 Kč	24
elektrody na svařování	570.00 Kč	21%	1	570.00 Kč	689.70 Kč	24
SIKO kleště 150 mm	909.00 Kč	21%	1	909.00 Kč	1,099.89 Kč	24
SIKO kleště 300 mm	909.00 Kč	21%	1	909.00 Kč	1,099.89 Kč	24
SIKO kleště 400 mm	1,275.00 Kč	21%	1	1,275.00 Kč	1,542.75 Kč	24
SIKO kleště 560 mm	2,275.00 Kč	21%	2	4,550.00 Kč	5,505.50 Kč	24
kleště na konektory	2,390.00 Kč	21%	1	2,390.00 Kč	2,891.90 Kč	24

pájka pistolová transformátorová	790.00 Kč	21%	2	1,580.00 Kč	1,911.80 Kč	24
LED lampa	730.00 Kč	21%	3	2,190.00 Kč	2,649.90 Kč	24
úchylkoměr s držákem	1,090.00 Kč	21%	1	1,090.00 Kč	1,318.90 Kč	24
držák magnetický s LED světlem	1,940.00 Kč	21%	1	1,940.00 Kč	2,347.40 Kč	24
ofukovací pistole	550.00 Kč	21%	3	1,650.00 Kč	1,996.50 Kč	24
listové měrky	400.00 Kč	21%	4	1,600.00 Kč	1,936.00 Kč	24
Samosvěrné kleště	295.00 Kč	21%	12	3,540.00 Kč	4,283.40 Kč	24
Kružidlo	290.00 Kč	21%	12	3,480.00 Kč	4,210.80 Kč	24

Magnetický sběrač třísek	900.00 Kč	21%	6	5,400.00 Kč	6,534.00 Kč	24
Brusný pás 2000x150 P60 zirkon	236.00 Kč	21%	20	4,720.00 Kč	5,711.20 Kč	24
Vrtáky-válcové, HSS	8,281.00 Kč	21%	1	8,281.00 Kč	10,020.01 Kč	24
Závitníky maticové - HSS	7,100.00 Kč	21%	1	7,100.00 Kč	8,591.00 Kč	24
Sady závitníků - HSS-G	6,500.00 Kč	21%	1	6,500.00 Kč	7,865.00 Kč	24
Soustružnické nože - materiál S30	10,588.00 Kč	21%	1	10,588.00 Kč	12,811.48 Kč	24
Celková nabídková cena za část 2				521,185.91 Kč	630,634.95 Kč	

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

V Rakovníku 30.7.2021

.....

podpis oprávněné osoby za dodavatele

